
ENTREPRISE
INDIVIDUELLE SOCIÉTÉ

Easy création 100 €

+ 41 €
Easy modification 60 €

Easy radiation 50 €

Easy dissolution

SIMPLIFIEZ VOS FORMALITÉS !
Gagnez du temps et réalisez vos formalités 
avec un spécialiste. Prenez rendez-vous !

Prix TTC
Pour en savoir plus, contactez le Pôle Formalités Versailles-Yvelines : 

cfe78@cci-paris-idf.fr
07 72 20 47 78 / 07 72 20 45 42 / 06 62 78 04 34

Sécuritactes 
 de la rédaction des statuts à la délivrance du KBIS

Immatriculation Modification
540 € 360 €

Option
rédaction

annonce légale

138 €

120 €

84 €

120 €
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